
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     

-                                                                                   PORTARIA                                                                                    S

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 057 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora ROBERTA APARECIDA MACEDO , portadora do RG
nº 35.606.750, para exercer o emprego público em comissão de DIRETORA DE

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 058 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO, portadora do
RG nº 21.403.953-5, para exercer o emprego público em comissão de DIRETORA DE

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 059 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora ROSANGELA ZANCO, portadora do RG nº 20.120.955,
para exercer o emprego público em comissão de DIRETORA DE DEPARTAMENTO DE

ATENÇÃO AO PRONTO SOCORRO E AO CENTRO DE ESPECIALIDADES
MÉDICAS (CEM).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 060 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora KARINA ANTUNHA MARIA, portadora do RG nº
22.917.638-0, para exercer o emprego público em comissão de DIRETORA DE

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DO TRABALHO.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 061 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, o Senhor JAIME ABREU JUNIOR, portador do RG nº
40.674.524-9, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 062 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, o Senhor DIEGO NAVARRO JORGE, portador do RG nº
43.022.201-4, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     
Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 063 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora LUIS HENRIQUE MAINETI, portadora do RG nº
45.714.590-0, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE ESPORTES.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 064 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, o Senhor JOSÉ ROBERTO FERNANDES, portador do RG nº
18.080.755-9, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E OPERAÇÃO DOS COMPLEXOS

ESPORTIVOS.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 065 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora LEANDRO RAMALHO, portadora do RG nº
34.694.080-1, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE DEFESA CIVIL.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 066 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     
RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora CLAUDIO COSTA DOS SANTOS, portadora do RG nº
29.860.309-3, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 067 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora CELIO FERREIRA DE SOUZA, portadora do RG nº
16.124.231, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE ATIVIDADES CULTURAIS.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 068 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, o Senhor TIAGO SILVA DIAS, portador do RG n° 45.110.247-2,
para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

AÇÃO SOCIAL.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 069 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora ADRIANA APARECIDA DE SOUZA, portadora do
RG nº 45.348.149-8 , para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO EDUCACIONAL.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 070 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     
DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, o Senhor EDSON APARECIDO PIRES, portador do RG n°
30.853.301-X, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

]
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 071 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, o Senhor EDER RUBENS BARROS, portador do RG nº
40.674.622-9, para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DE OBRAS E PLANEJAMENTO.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 072 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, o Senhor ROBERTO MIGUEL, portador do RG n° 15.430.507-8,
para exercer o emprego público em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

TURISMO.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 073 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPOE SOBRE EXERCER O EMPREGO
PÚBLICO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA
GERBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora KATIA REGIANE MACIEL, portadora do RG nº
19.478.872-6 , para exercer o emprego público em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local
próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     

              -                                                                      ERRATA                                                                                   ES                                                            

ERRATA

Na publicação do Semanário Oficial – Ano IV – Edição 278 –20 de fevereiro de 2020.

Referente a Lei Complementar 427 de 20 de fevereiro de 2020

ONDE SE LÊ:
LEI COMPLEMENTAR Nº 427 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

(DE AUTORIA DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL)

LEIA – SE:
LEI COMPLEMENTAR Nº 427 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

(DE AUTORIA DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, 15 - Estiva Gerbi – SP - CEP 13857-000 - Fone/Fax 19 3868-1111 - CNPJ nº 67.168.856/0001-41

ERRATA

Na publicação do Semanário Oficial – Ano IV – Edição 278 –20 de fevereiro de 2020.

Referente a Portaria n°030 de 13 de fevereiro de 2020

ONDE SE LÊ:

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO CONCURSADO.

LEIA – SE:

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO CONCURSADO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, 15 - Estiva Gerbi – SP - CEP 13857-000 - Fone/Fax 19 3868-1111 - CNPJ nº 67.168.856/0001-41
Na publicação do Semanário Oficial – Ano IV – Edição 278 –20 de fevereiro de 2020.

Referente a Portaria n°031 de 14 de fevereiro de 2020

ONDE SE LÊ:
Art. 1º- Nomear, a Senhora DÉBORA APARECIDA POLIDORO DA COSTA,

portadora do RG nº 32.535.656-7, para exercer o emprego público em comissão de
TÉCNICA DE ENFERMAGEM.

LEIA – SE:

Art. 1º- Nomear, a Senhora DÉBORA BRAGA GIANNINI CARVALHO,
portadora do RG nº 29.435.833-X, para exercer o emprego público em comissão de VICE

DIRETORA DE ESCOLA.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     
                                                                  

-                                                                     LICITAÇÃO                                                                             ES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2020

PROCESSO N° 032/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2020.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONFORME PROPOSTA

N° 12150.250000/1190-04 DO FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE.
O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA

PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 27/02/2020

DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER
SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 14:00H DO DIA 10 DE MARÇO DE 2020, NO
PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 21 DE FEVEREIRO DE 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

CHAMADA PÚBLICA N° 002/2020       

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, comunica a abertura de Procedimento de chamada publica n° 002/2020, objetivando o credenciamento
para contratação de instituição financeira (banco) para o serviço de arrecadação de tributos Municipais (GUIA DAM - Documento de Arrecadação Municipal)

do Município de Estiva Gerbi, por intermédio de suas agências, com prestação de contas por meio magnético de valores arrecadados.
Os interessados deverão apresentar as documentações exigidas em edital na data 16 de março de 2020 as 09:00 horas, junto ao departamento de licitação desta

prefeitura, localizado na Avenida Adélia Caleffi Gerbi, nº 15 – Estiva Gerbi, em petição endereçada à Senhora Prefeita Municipal.
Mais informações no sítio da Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP – www.estivagerbi.sp.gov.br.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 21 de fevereiro de 2020

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2020

PROCESSO N° 033/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2020.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULO PARA FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E EQUIPAMENTO DE

PINTURA E SINALIZAÇÃO ASFÁLTICA CONFORME PROGRAMA RESPEITO Á VIDA - DETRAN/SP.
O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML NA SEDE DESTA

PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 27/02/2020

DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER
SOLICITADO VIA E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H DO DIA 10 DE MARÇO DE 2020, NO
PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 21 DE FEVEREIRO DE 2020

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  



       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 279 – 21 de Fevereiro de 2020

     
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

                               

              -                                                                      EXPEDIENTE                                                                        ES                                                            

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital) 

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 279 Estiva Gerbi, 21 de Fevereiro de 2020                         

  


